
http://users.sch.gr/dimitrako 

http://users.sch.gr/dimitrako 
 

                        

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Πειραιάς, 12 Οκτωβρίου 2010 

Αρ. Πρωτ. Π.Ε.4555 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, 
∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
& ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 

   ••••   
 

Πληροφορίες   : Αφροδίτη Βρεττάκου   
Ταχ. ∆/νση      : Καραολή - ∆ηµητρίου 50 
                          185 32       ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Τηλέφωνο       : 210 - 41.77.573 
 FAX                : 210 - 41.17.818 
e-mail              : mail@dipe-peiraia.att.sch.gr         

KΟΙΝ: 1. Υπ. Παιδείας ∆.Β.Μ.Θ.  

                ∆/νση Προσωπικού ΠΕ  

                Τµήµα Ε΄ 

            2. Περιφερειακή ∆/νση Π/θµιας 

                & ∆/θµιας Εκπ/σης Αττικής 

            3. Γραφεία Π.Ε. Πειραιά 

            4. ∆ηµόσια Σχολεία  

               (µέσω Γραφείων και ∆/νσης Πειραιά) 

            5. Τοπικούς Συλλόγους Εκπ/κών Π.Ε. 

     

 

 
                

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ∆ιευθυντής Πρωτοβάθµιας Εκπ/σης  Πειραιά 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 20, 21 και 47 του Π.∆. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003 τεύχος 
Α΄) 

2. Την υπ’αριθ. Φ.350/65/110276/∆1 Απόφαση της Υφυπουργού Εθνικής Παιδείας 
και Θρησκευµάτων, µε την οποία έχουν προκηρυχθεί εκλογές για την ανάδειξη 
αιρετών εκπροσώπων στα Περιφερειακά Υπηρεσιακά Συµβούλια των Εκπαιδευτικών 
την 3η Νοεµβρίου 2010. 
3. Τις αιτήσεις των υποψηφίων αιρετών του Περιφερειακού Υπηρεσιακού 
Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Πειραιά που υποβλήθηκαν 
εµπρόθεσµα. 

 
Αποφασίζουµε 

 
Α. Την ανακήρυξη των παρακάτω εκπαιδευτικών ως υποψηφίων αιρετών για το 

Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συµβούλιο Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Πειραιά 
που ανήκουν στις παρακάτω παρατάξεις: 

 
 
 
 

 
 



http://users.sch.gr/dimitrako 

http://users.sch.gr/dimitrako 
 

ΨΗΦΟ∆ΕΛΤΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

Από το συνδυασµό 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 

Παρεµβάσεις Κινήσεις Συσπειρώσεις Π.Ε. 

     

     

     

ΑΡΚΟΜΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΒΥΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛΙΑ (ΛΙΑ) του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΚΑΛΛΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΑΚΡΙΤΑΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΚΟΤΣΟΚΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΚΟΥΤΣΩΝΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΩΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΛΕΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΛΕΠΤΟΥΡΓΙ∆ΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΣΑΒΒΑΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΜΕΝ∆ΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΑ) του ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ του ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΜΠΕΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΠΑΠΑΣΙΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΘΕΩΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΠΡΟΚΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΡΕΒΙΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΦΩΤΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΡΕΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΑΣΚΑΛΩΝ ΚΑΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΣΙΩΝ ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

ΣΙΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΣΚΕΡΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΤΣΙΤΣΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΣΚΟΡ∆ΟΥ ΕΥΛΑΛΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΛΙΝΑ) του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΗΛΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΦΙΛΟΣΟΦΩΦ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΗΤΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΧΑΛΑΡΗ ΜΑΡΟΥΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΨΑΛΙ∆ΑΚΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ (ΑΝΤΑ) του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

     
 
 
 
 
 
 



http://users.sch.gr/dimitrako 

http://users.sch.gr/dimitrako 
 

ΨΗΦΟ∆ΕΛΤΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

Από το συνδυασµό   
∆.Α.Κ.Ε. / Π.Ε. 

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ 
 

     

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΒΑΛΒΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΑΝ∆ΡΕΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΦΑΝΗ του ΠΕΤΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΒΕΛΜΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΒΟΓΑ ΗΛΕΚΤΡΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΓΚΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΓΡΑΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ 

∆ΕΣΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ο∆ΥΣΣΕΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ 

∆ΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΕΥΤΑΞΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΧΑΪ∆Ω του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΚΑΤΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΚΑΤΣΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΚΟΤΣΙΝΟΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΚΡΟΚΙ∆ΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΚΩΣΤΑΡΑ ΦΑΝΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΚΩΤΣΑΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΗ) του ΛΟΥΚΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΛΑΘΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

ΜΕΛΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΜΕΝΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΜΙΣΙΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΜΟΥΤΕΒΕΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΜΠΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΠΑΡΑ∆Η ΖΩΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΞΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪ∆ΟΥ ΑΝΝΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 



http://users.sch.gr/dimitrako 

http://users.sch.gr/dimitrako 
 

ΠΑΤΣΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΡΕΠΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ (ΑΝΤΑ) του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΣΑΡΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΤΥΧΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΤΙΜΟΛΕΟΝΤΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΤΖΟΥΜΠΕΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΤΣΑΝΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΥΦΑΝΤΗ ΜΟΣΧΑΝΘΗ (ΜΟΣΧΟΥΛΑ) του ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΦΙΛΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΧΡΟΝΑΙΟΣ ΖΗΣΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

     

     

ΨΗΦΟ∆ΕΛΤΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

Από το συνδυασµό   

                  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  

ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΑΣΚΑΛΩΝ ΚΑΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΣΙΩΝ ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ  ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ του ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ (ΛΙΝΤΑ) του ΣΩΤΗΡΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΓΙΑΚΟΥΜΟΓΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

∆ΕΜΕΡΤΖΗ  ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  ΒΑΡΒΑΡΑ (ΒΕΡΑ) του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ   ΣΤΑΘΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΚΑΜΗΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΛΙΑ) του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΑΣΚΑΛΩΝ ΚΑΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΣΙΩΝ ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

ΚΑΠΛΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΚΑΠΝΟΥΤΖΗ  ΑΝΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΚΑΡΑΧΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΚΑΦΑΣΗΣ  ΖΗΣΗΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΚΙΝΑΛΗ  ΜΑΡΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΚΙΟΥΡΚΤΖΟΓΛΟΥ  ΑΡΙΣΤΕΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΛΑΧΟΥΡΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΛΙΑΝΕΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΛΙΑΠΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΜΑΝΤΟΥ∆ΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΜΟΣΧΟΝΑ  ΚΑΝΕΛΛΑ (ΝΕΛΗ) του ΝΕΣΤΟΡΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΜΟΣΧΟΝΑ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΑΣΚΑΛΩΝ ΚΑΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΣΙΩΝ ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

ΜΠΑΓΙΟΚΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΜΠΑΤΟΛΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΜΠΟΥΤΣΗ  ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΝΙΚΑΣ  ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ  ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 



http://users.sch.gr/dimitrako 

http://users.sch.gr/dimitrako 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΗΛΙΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΝΤΕΛΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΘΩΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΑΣΚΑΛΩΝ ΚΑΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΣΙΩΝ ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

ΝΤΙΝΑ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ (ΛΟΛΑ) του ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΑΣΚΑΛΩΝ ΚΑΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΣΙΩΝ ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ"" 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΠΑΤΕΡΟΥ   ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΠΡΙΟΝΑΣ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΡΑΚΚΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ του ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΡΑΝΤΟΥ  ΟΛΓΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε   Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΣΑΜΙΟΣ  ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΣΑΡΙΜΟΥΤΣΟΥ  ΑΡΓΥΡΩ (ΗΡΩ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΣΙΓΓΙΚΟΥ   ΑΝΝΑ του ΠΙΕΡΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΣΙΨΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΣΠΑΝΟΥ  ∆ΑΦΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΣΤΑΘΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΗΛΙΑΚΟΥ  ΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΤΙΤΑ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ (∆ΩΡΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΤΣΙΒΙΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΤΣΙΝΕ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΣΟΥΛΦΑΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

     

     

ΨΗΦΟ∆ΕΛΤΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

Από το συνδυασµό   

Ε.Σ.Α.Κ.-∆.Ε.Ε. 

ΤΟ ΨΗΦΟ∆ΕΛΤΙΟ ΠΟΥ ΣΤΗΡΙΖΕΙ ΤΟ Π.Α.ΜΕ. (ΠΑΝΕΡΓΑΤΙΚΟ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ) 

     

ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ   ΣΟΦΙΑ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΤΣΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΓΕΡΑΛΗ   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΠΟΠΗ)     του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΚΑΡΑΛΗ  ΑΣΠΑΣΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΟΠΡΙΤΕΛΗ   ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΚΟΥΤΣΑΒΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΚΡΕΣΤΑ   ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΚΥΖΙΛΗ  ΟΛΥΜΠΙΑ-ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ  του ΚΛΕΑΝΘΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΛΥΚΟΥ∆Η   ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΛΥΚΟΥΡΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΙΚΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΑΣΚΑΛΩΝ ΚΑΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΣΙΩΝ ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

ΜΑΡΓΙΩΛΑ  ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ   ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΜΠΕΚΙΑΡΗ   ΛΕΜΟΝΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΜΠΡΟΥΤΖΑΚΗΣ   ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ   ∆ΗΜΗΤΡΑ του ΑΒΡΑΑΜ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΝΑΣΤΑ   ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΜΙΡΑΝΤΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΞΥΛΑΡ∆ΙΣΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΟΤΑΠΑΣΙ∆ΟΥ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ   ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ   ΒΑΓΓΕΛΗΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΡΟΜΠΑΣ   ΓΙΑΝΝΗΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

     

     
 
 



http://users.sch.gr/dimitrako 

http://users.sch.gr/dimitrako 
 

 
 

ΨΗΦΟ∆ΕΛΤΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

Από το συνδυασµό   

Π.Α.Σ.Κ. 

Πανελλήνια Αγωνιστική Συνδικαλιστική Κίνηση 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

     

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΒΑΓΕΝΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΒΟΝΤΙΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ-ΧΡΙΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

∆ΑΝΙΗΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΚΑΜΟΥ∆Η ΣΜΑΡΟΥΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΛΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΛΟΥΡΙ∆ΑΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΙΜΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΞΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΑΝΤΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΒΑΡΝΑΒΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΑΠΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ του ΘΩΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Α' ΠΕΙΡΑΙΑ "ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΚΕΛΛΑ του ΘΕΟΒΟΥΛΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΠΑΠΑΝΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ του ΠΕΤΡΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΧΑΤΖΗΦΩΤΑΚΗ ΟΛΓΑ του ΦΩΤΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε.  ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΨΑΡΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΝΙΚΗΤΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. "Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ" 

ΨΥΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 
 
 
 
 
 

Ο ∆ιευθυντής 
Πρωτοβάθµιας Εκπ/σης Πειραιά 

 
 
 
 
 

ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΚΕΛΗΣ 
 


